

Nr. crt.		Denumire indicatori								
I.		VENITURI – TOTAL (1+2) 132.648,00 lei din care:								
1.		Contribuția beneficiarului		1.326,48 (1%)						
2.		Finanțare nerambursabilă din bugetul local		131.321,52 (99%)						
II.		CHELTUIELI - TOTAL, din care:		UM	Cost/ unitate	Nr Unit	Costul total	Contrib Fond. Publice	Contrib Benef.	
1.		Cheltuieli pentru achiziționarea de materiale și echipament sportiv								
		-geacă gyor blk		buc.	417 lei/buc.	30 buc.	12.510,00	12.384,90	125,10	
		-bermude danube hero blk		buc.	207 lei/buc	30 buc.	6.210,00	6.147,90	62,10	
		-tricot boost eco (pentru antrenament)		buc.	97 lei /buc	30 buc.	2.910,00	2.880,90	29,10	
		-sort galax (pentru antrenament)		buc	77 lei /buc	30 buc.	2.310,00	2.286,90	23,10	
		-geanta rocket M		buc	231 lei /buc	30 buc.	6.930,00	6.860,70	69,30	
		-tricot charon eco albastru (pentru competiție acasă)		buc	260 lei/buc	30 buc.	7.800,00	7.722,00	78,00	
		-tricot wyvern eco alb (pentru competiție deplasare)		buc	296 lei/buc	30 buc.	8.880,00	8.791,20	88,80	
		-sort skara (pentru competiție acasă)		buc	115 lei/buc	30 buc.	3.450,00	3.415,50	34,50	
		-jambiere sprint evo albastre (pentru competiție acasă)		buc	42 lei/buc	30 buc.	1.260,00	1.247,40	12,60	
		-sort skara alb (pentru competiție deplasare)		buc	115 lei/buc	30 buc.	3.450,00	3.415,50	34,50	

	-jambiere sprint evo albe (pentru competitie deplasare)	buc	42 lei/buc	30 buc.	1.260,00	1.247,40	12,60
2.	Cheltuieli cu indemnizatiile si veniturile de natura contractuala stabilite prin contractul de activitate sportiva (CAS) (detaliere)				75.678,00	74.921,22	756,78
	Indemnizatie aferentă – C.A.S. – 15 sportivi - perioada desfășurare activități - lunile: octombrie – noiembrie) – 26.839,00 lei/luna x 2 luni	luna	26.839 lei/luna	2 luni / 15 sportivi	53.678,00	53.141,22	536,78
	Indemnizatie aferentă – C.A.S. – 4 persoane staff tehnic - perioada desfășurare activități - lunile: octombrie – noiembrie) – 11.000 lei/luna x 2 luni	luna	11.000 lei/luna	2 luni / 4 pers. staff tehnic	22.000,00	21.780,00	220,00
TOTAL					132.648,00	131.321,52	1.326,48